~fâ,rcla de Óilo Jo.Jt do.J CampoJ
1>re/âtu1Vl

€Jtado de Óflo 1>aulo

LIVRO N.o ·1 n
-'~.

FLS. N.o

Vli~li\.'AN) t • ) N() JOIH,JAL

8r.t · · •· · · · ' t: ~ •:-.::( iPIO

N° lJ 3d~.6$ _, .rE_j 19 É O E C R E T O Nº . 1.609

de 24 de julho de 1,973

O Prefeito Municipal da Estância de São José dos Campos , usando

de suas atribuições de acôrdo com o art igo 39 , item V, Decreto-Lei Complementar nº . 9-

de 31 de dezembro de 1 . 969 e aut ori zado pelo artigo 4º, letra "b" da Le i Municipal nº .

1.661 de 04 de de zembro de 1 . 972,

D E C R E T A:

Artigo 1º - Fica aberto no Departamento de Finanças um crédito

adicional de Cr$ . 865.000 ,00 (oitocentos e sessenta e cinco mil cruzeiros) , suplementar

as seguintes dotações do orçamento vigente :

1403- 3130 .04 - Serviços de Terceiros - Governo e Administração Geral ••

1702-3- 3120 .05 - Material de Consumo- Uniformes e Macacões - Governo e Ad-

ministração Gera l . . .. . . ... . .. . o • • • o ••• •••• • ••• ••• • ••• ••

1702-4-3120 .05 - Materi al de Cons uma-Material de Consumo Geral - Governo

e Administração Geral

1703- 3130 . 05 - Serviços de Terceiros- Governo e Administração Geral •.

1802- 3120 .05- Material de Consumo - Governo e Administração Geral •. • •

1803- 3130 .05- Serviços de Tercei r os- Governo e Administração Geral • .

1902- 3120 . 05 - Material de Consumo - Governo e Administração Geral ....

1903 - 3130 . 05 - Serviços de Terceiros - Governo e Administração Geral

2003 - 3130 .05 - Serviços de Terceiros - Governo e Administração Geral

2603- 3130 . 17 - Serviços de Terceiros - Administração Financeira •.. . .. .

3602- 3120.90- Material de Consumo - Serviços Urbanos ••.• . .. ..... . .. •.

3603- 3130.90- Serviços de Ter ce iros- Serviços Urbanos .•. . ... . ... . . ..

3605- 4110 . 90 - Obras PÚblicas - Serviços Urbanos . . . ..•• •.. ..•• .. . .....

4103- 3130 .95- Serviços de Ter ceiros- Serviços Urbanos •. .. • .... • • • • • .

4402- 3120 .99- Material de Cons umo- Serviços Urbanos •• •.. .. ..... . .. ••

4403- 3130 . 99 - Serviços de Tercei r os - Serviços Urbanos .•. . .. •.•. • . .. •

30 .000 .00

20 . 000 , 00

20.000 , 00

30,000 ,00

5.000,00

80.000,00

10.000 ,00

30 .000 , 00

30.000,00

20.000,00

50.000,00

20 . 000 , 00

20 . 000,00

250 . 000 , 00

100 .000 , 00

150.000 , 00

Artigo 2º - O crédi to aberto no artigo anterior será coberto com re -

cursos provenientes da redução da importância de Cr$ . 865 .000 , 00 (oitocentos e sessenta

' .! -- _._ _.: - _t.:. ____ .!-.!---1--.

Jtdncla dt 0ão Joéé dod Campod
'Prt/âtura

tdtado dt 0ão 'Paulo

LIVRO N .0 ·1 r-o FLS. N.o
-'\. .

DECRETO Nº. 1.609.- 24/07/73

Prefeitura da Estância de São José dos Campos , 24 de julho de 1.973.

~.:::::.,..!) /
Sérgio'sobral de Oliveira

/

Prefeito Municipal

dias do mês

Regis trado e publicado no Gabi nete do Pref eito , aos vinte e quatro -

de julho do ano de mil novecentos e s etenta e t rês.-"\•

SSO/DF/JFS/mta .